

Årsredovisning

Niklas Claesson AB

Organisationsnummer: 559044-6067
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Kungälv

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Claesson
Styrelseledamot
2025-02-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och säljer sedan dess byggtjänster samt erbjuder annan närliggande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat på grund av färre projekt och uppdrag i år.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	2 255 994	6 249 147	7 157 854	3 176 315
Resultat efter finansiella poster (kr)	144 418	-276 965	673 169	-213 024
Soliditet (%)	57,2	5,4	28,0	-11,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	146 650	-161 710	34 940
Balanseras i ny räkning		-161 710	161 710	0
Årets resultat			129 327	129 327
Belopp vid årets utgång	50 000	-15 060	129 327	164 267

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-15 060
Årets resultat	129 327
Medel att disponera	114 267

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	97 000
Summa utdelning	97 000
Balanseras i ny räkning	17 267
Summa	114 267

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 255 994	6 249 147
Övriga rörelseintäkter		89 968	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 345 962	6 249 147
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-926 456	-5 147 350
Övriga externa kostnader		-665 366	-532 949
Personalkostnader	3	-591 971	-832 586
Summa rörelsekostnader		-2 183 793	-6 512 885
Rörelseresultat		162 169	-263 738
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 772	-13 348
Summa finansiella poster		-17 751	-13 227
Resultat efter finansiella poster		144 418	-276 965
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	115 255
Summa bokslutsdispositioner		0	115 255
Resultat före skatt		144 418	-161 710
Skatt på årets resultat		-15 091	0
Årets resultat		129 327	-161 710

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	27 300	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 300	0
Summa anläggningstillgångar		27 300	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 207	453 341
Övriga fordringar		59 161	2 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	173 688
Summa kortfristiga fordringar		92 368	629 978
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		167 447	17 441
Summa kassa och bank		167 447	17 441
Summa omsättningstillgångar		259 815	647 419
SUMMA TILLGÅNGAR		287 115	647 419

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-15 060	146 650
Årets resultat		129 327	-161 710
Summa fritt eget kapital		114 267	-15 060
Summa eget kapital		164 267	34 940
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	290 396
Skatteskulder		0	71 578
Övriga skulder		102 848	230 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		122 848	612 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		287 115	647 419

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2. Väsentliga händelser efter balansdagen

Bolagets verksamhet har upphört och är numera vilande.

Not 3. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	2

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 300	40 300
Utgående anskaffningsvärden	40 300	40 300
Ingående avskrivningar	-40 300	-40 300
Utgående avskrivningar	-40 300	-40 300
Redovisat värde	0	0

Not 5. Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	27 300	0
Utgående anskaffningsvärden	27 300	0
Redovisat värde	27 300	0